(8) 遵守及履行包銷商根據包銷協議之條款應履行之一切承諾及責任。

先決條件不可被豁免。倘先決條件並未於最後終止時間或本公司與包銷商可能同
意之有關其他日期前全部達成，則包銷協議將告終止，而任何訂約方不得就成本、
損失、賠償或其他向任何其他訂約方提出任何索償，惟就任何先前違反而提出者
除外。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團之主要業務為從事製造及銷售塑膠編織袋、
紙袋及塑膠桶、銷售煤炭及提供褐煤提質服務。

誠如本公司截至二零一三年十二月三十一日止年度年報所披露，本集團在過去兩
年錄得經營虧損。本集團財務與流動資金狀況未如理想，於二零一三年及二零一二
年十二月三十一日之流動負債淨額分別為約26,500,000港元及27,100,000港元。

16

鑑於本集團近期財務表現及狀況，董事會認為不支付高出市場平均利息，實難以
獲取債務融資（如有）。此外，董事會認為，以股份融資方式為本集團業務發展進
行撥資屬審慎之舉，因此方法將不會增加本集團成本與利息負擔。董事會之觀點
乃公開發售將讓本集團有能力鞏固其資本基礎，舒緩本集團短期財務壓力，以及
增強其財務狀況及為股東謀求長遠的最大利益。此外，公開發售為全體合資格股
東提供平等機會，在自願的情況下，參與本公司擴大資本基礎，從而令合資格股東
維持彼等於本公司權益比例，參與本公司未來發展。然而，該等並無認購發售股份
配額之合資格股東須注意彼等於本公司之股權將被攤薄。

董事（不包括徐先生及獨立非執行董事，徐先生須就批准股份合併、公開發售、包
銷協議及清洗豁免之董事會決議案放棄投票，而獨立非執行董事將於考慮獨立財
務顧問之意見後發表彼等之意見）認為股份合併及公開發售公平合理，並符合本公
司及股東整體利益。

於公開發售完成時，本公司將收取所得款項總額約114,600,000港元。公開發售將籌
集所得款項淨額估計約110,000,000港元，擬定作下列用途：

(i) 約65,000,000港元將作為提供褐煤提質服務業務發展之資本開支；

(ii) 約25,000,000港元將用作償還本集團尚未償還結欠獨立第三方（獨立於本公司，
成立於中國之貿易公司，彼等並非本公司股東）之借款；及

(iii) 約20,000,000港元將用作本集團一般營運資金。

17

對股權架構之影響

假設本公司於記錄日期或之前並無發行新股及購回股份，本公司於本公告日期及
緊隨公開發售完成後之股權架構載列如下（經考慮股份合併）：

  緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
  （假設所有合資格 （假設並無合資格股東
  股東接納彼╱其於 接納彼╱其於公開
 於本公告日期 公開發售項下之配額） 發售項下之配額）
  概約  概約  概約
 合併股份數目 百分比 現有股份數目 百分比 現有股份數目 百分比

Lucky Team

 International

 Limited（附註1） 28,930,203 12.62% 57,860,406 12.62% 28,930,203 6.31%

徐先生、包銷商
 及彼等任何一方
 之一致行動人士 24,365,629 10.63% 48,731,258 10.63% 253,604,212 55.31%

公眾股東 175,942,751 76.75% 351,885,502 76.75% 175,942,751 38.38%

總計 229,238,583 100.00% 458,477,166 100.00% 458,477,166 100.00%

附註：

1. Lucky Team乃一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由本公司聯席主席兼執行董事麥兆
中先生全資擁有。

18

惡劣天氣對最後接納時間之影響
倘發生以下情況，則最後接納時間將予以押後：

• 8號或以上熱帶氣旋警告訊號；或

• 「黑色」暴雨警告訊號

於二零一四年十一月十日（星期一）中午十二時正至下午四時正間任何本地時間在
香港生效。取而代之，最後接納時間將重新定為下個營業日（該日於上午九時正至
中午十二時正間任何時間該等警告並無生效）中午十二時正。倘最後接納時間根據
上述情況予以押後，則本公告「預期時間表」一節所述之日期可能受影響。在此情
況下，本公司將發表公告。

買賣股份之風險警告
建議公開發售與股份合併乃互為條件。

股東及有意投資者應留意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根據
包銷協議之條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售可能會或可能不會進
行。

股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事，倘彼等對自身之狀況有任何疑問，
彼等應諮詢專業顧問。

過去十二個月之集資活動
於緊接本公告日期前之過去十二個月內，本公司並無進行任何供股、公開發售或
發行其他股本證券，以籌集資金或作其他用途。

預期時間表
下文所載之股份合併及公開發售預期時間表僅作指示，乃假設清洗豁免將獲獨立
股東於股東特別大會上批准而編製。預期時間表可更改，若有任何更改，本公司於